
PORTE DROMARDECHE – Mathilde Coulon

04 75 23 45 65

m.coulon@portededromardeche.fr

Page EAC du site de l’EPCI

DRAGA – Sébastien Lhommeau

06 76 57 08 13

slhommeau@ccdraga.fr

Page EAC su site de l’EPCI

ARCHE Agglo – Séverine Huard

06 60 87 68 05

s.huard@archeagglo.fr

Page EAC du site de l’EPCI

CAPCA – Edith Walgenwitz

04 84 79 11 28 

culture@privas-centre-ardeche.fr

Page Culture du site de l’EPCI 

ARDECHE RHONE COIRON – Fleur Lefèvre

06 88 29 22 24

f.lefevre@ardecherhonecoiron.fr

Page EAC du site de l’EPCI

GORGES DE L’ARDECHE – Nelly Duplan

04 82 77 06 31

culture@cc-gorgesardeche.fr

Page EAC du site de l’EPCI

Les Conventions Territoriales Education Artistique et Culturelle (CTEAC) 
Novembre 2025

VAL EYRIEUX – Charlotte Rozé-Garcia

04 75 29 19 49

c.roze-garcia@valeyrieux.fr

Page EAC du site de l’EPCI 

MONTAGNE D’ARDECHE – Romane Martinez

04 66 46 59 80

patrimoine@montagne-ardeche.fr

Page EAC du site de l’EPCI 

ARDECHE DES SOURCES ET VOLCANS

Elise Grandgeorge

04 75 89 01 48

elise.grandgeorge@asv-cdc.fr

Page EAC du site de l’EPCI 

BEAUME DROBIE - Franck Bréchon

06 76 95 62 74

culture@pays-beaumedrobie.com

Page Culture du site de l’EPCI   

PAYS DES VANS EN CEVENNES – Sébastien Portal

04 75 37 41 22 - 06 09 35 61 95

s.portal@cdc-vansencevennes.fr

Page EAC du site de l’EPCI    
BERG ET COIRON – Aurélien Malphettes

04 75 94 07 97 – 07 50 59 37 98

culture@bergetcoiron.fr

CTEAC – VPCT en 
cours depuis 2023

CTEAC – VPCT en 
cours depuis 2025

CTEAC

Pas de CTEAC
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